
Projekt 
 
z dnia  9 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ze zm.) oraz § 87 ust. 1 uchwały Nr LVII/267/2018 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 8340 ze zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F0A02F42-60A9-40E3-B81C-13219C2716B8. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA NA ROK 2023 

TERMIN TEMATYKA 
STYCZEŃ  -OPRACOWANIE PLANU PRACY NA 2023 ROK 

-KONTROLA PRAC NA SALI W TRZEBIENIU  
LUTY  -PRZEBIEG I ZAAWANSOWANIE PRAC Z BUDOWY KANALIZACJI PIASKI – 

SIEMIANICE ORAZ PRAC BUDOWY ŚCIEŻKI PIESZO ROWEROWEJ  
MARZEC -KONTROLA PŁATNOŚCI  PODATKÓW I OPŁAT ZA 2022 ROK 

KWIECIEŃ  -PODSUMOWANIE ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG  
MAJ -ANALIZA SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2022 ROK 

- PRZYGOTOWANIE OPINI Z WYKONANIA BUDŻETU DO REGIONALNEJ 
IZBY OBRACHUNKOWEJ 

CZERWIEC -ZAAWANSOWANIE PRAC Z WYMIANY DACHU W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W ŁĘCE OPATOWSKIEJ  
- PRZYGOTOWANIE WNIOSKU O UDZIELENIE ABSOLUTORIUM DLA 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA ZA 2022 ROK 

LIPIEC -PRZERWA URLOPOWA  

SIERPIEŃ -KONTROLA ROZBUDOWY OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
WRZESIEŃ  -ANALIZA SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA I PÓŁROCZE 

2023 ROKU 
PAŹDZIERNIK  -REALIZACJA INWESTYCJI W 2023 ROKU SIEMIANICE - PIASKI 
LISTOPAD  -PRZYGOTOWANIE DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 

GRUDZIEŃ -PRZYGOTOWANIE SPRAWOZDANIA Z PRAC KOMISJI W 2023 ROKU 

Komisja Rewizyjna w razie potrzeb jest otwarta na dodatkowe kontrole w trakcie roku. 

Id: F0A02F42-60A9-40E3-B81C-13219C2716B8. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Komisje podlegają 
Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

§ 87 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska określa, iż Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 

do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 1 lutego każdego roku. 

Wobec zacytowanych przepisów po zapoznaniu się przez radnych z proponowanym planem pracy Komisji 
Rewizyjnej, Rada Gminy zatwierdza jego treść do realizacji. 

Id: F0A02F42-60A9-40E3-B81C-13219C2716B8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

